
Dodatek Č.2
ke Smlouvě o dílo, č. objednatele 5-2021-541101

uzavřené dne 20. 01. 2021 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn
jednat:
Adresa:

Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupen:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném:

(dále jen ,,zhotovitel").

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj,
Pobočka Liberec
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
lng.Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj

Ing. Tomáš Maček, vedoucí Pobočky Liberec
Ing. Vladimir Vlášek, odborný rada Pobočky
Liberec
U Nisy 745/6a, Liberec llkjeřáb,
460 57 Liberec 7
+420 725 900 765
t.macek@spucr.cz
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 (není plátce DPH)

Společnost SELLA " EKOMONITOR " Geodetická
kancelář Kubát s.r.o. + Ing. Michalička Zdeněk -
GEODEZIE - KOPÚ Sněhov
PIštovy 820, 537 01 Chrudim
Mgr. Pavel Vančura, Ing. josef Drahokoupil -
jednatelé společnosti Vodní zdroje Ekomonitor
spol. s r.o. - vedoucí společník
Mgr. Pavel Vančura, Ing. josef Drahokoupil

3v8a5db
ČSOB Chrudim
272199033/0300
15053695
CZ15053695
u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1036

str. 1/3



Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,SOD") na vypracováni návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území
Sněhov:

Předmět dodatku smlouvy

1. Tímto dodatkem se v souladu se zněním ČI. 17. SOD, provádí úprava ceny a terminu
fakturačního celku 6.2.3. a úprava terminu fakturačních celků 6.2.5., 6.3.2 i), 6.3.2
uvedených v Příloze Č.1 ke SOD následovně:

. Počet Cena za MěrnouMerna . . . Cena bez DPHHlavni celek l dňci cast jednotka Merných jednotku bez . Termin
celkem v Kc

jednotek DPH v Kc

6.2 Hlavni celek 1 - Přípravné práce

zjišt'ováni hranic obvodů KOPÚ, geometrický pIán
pro stanoveni obvodů KOPÚ, předepsaná stabilizace 100 brň 177 1 800,00 318 600,00 31.07.2022

6.2.3 dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.
zjišt'ováni hranic pozemků neřešených dle § 2 100 brň 439 1 300,00 570 700,00 31.10.2022
zákona

6.2.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 332 370,00 122 840,00 31.01.2023

6.3 Hlavni celek 2 - Návrhové práce

6.3.2 i) Aktualizace PSZ ha 1 10 000,00 10 000,00 31.03.2024

6.3.2 Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemků k ha 173 1 140,00 197 220,00 31.01.2024
jeho vystaveni dle § 11 odst. 1 zákona

2. Dle předchozího odstavce se mění ,,Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo" (č. smlouvy objednatele:
5-2021-541101), která je nedIlnou součásti tohoto dodatku.

3. Důvodem výše uvedené úpravy je skutečnost, že v průběhu přípravných prací pro realizaci
etapy č. 6.2.3 ,,zjišťováni hranic obvodů KOPÚ, geometrický plán pro stanoveni obvodů KOPÚ,
předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb." došlo ke zjištěni rozporu mezi počtem
MJ uvedených v PřIloze Č.1 k SOD a skutečnosti. Dále byl v průběhu přípravy ZPH mírně
upraven navržený obvod KoPÚ v rozsahu změny 1 MJ - viz příloha dodatku ,,KOPÚ Sněhov -
obvod KOPÚ s vyznačením změny (1MJ) světle modře na vnitřním obvodu". Počet MJ dle
smlouvy je 118 MJ, skutečný počet MJ vC. uvedené úpravy (l MJ) je 177 MJ. Šetřením bylo
zjištěno, že do celkového počtu MJ nebylo započítáno ZPH intravilánu obce (58 MJ) - viz
příloha dodatku ,,KOPÚ Sněhov - mapa - výpočet mj". Změna počtu MJ si vyžádala posun
terminů u dňčich části 6.2.3, 6.2.5, 6.3.2 i) a 6.3.2. Důvod posunuti terminů byl uveden v
dopisu zhotovitele ,,Věc: Zádost o uzavřeni dodatku k SOD č. objednatele 5-2021-541101,
zdůvodněni" ze dne 28. 02. 2022 (dopis je nedIlnou součásti tohoto dodatku).

4. Na základě výše uvedeného se tímto dodatkem:

- původní smluvní cena dňči části ,,6.2.3 zjišťováni hranic obvodů KOPÚ, geometrický plán pro
stanoveni obvodů KOPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.", která je
212 400,- Kč bez DPH (118 MJ), mění na 318 600, - Kč bez DPH (177 MJ),

- původní smluvní termín dňči části ,,6.2.3 zjišťováni hranic obvodů KOPÚ, geometrický plán
pro stanoveni obvodů KOPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb." 31.05.
2022 mění na 31.07. 2022,

- původní smluvní termín dňči části ,,6.2.3 zjišťováni hranic pozemků neřešených dle § 2
zákona" 31.08. 2022 mění na 31.10. 2022,

- původní smluvní termín dňči části ,,6.2.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků"
31.08. 2022 mění na 31.01. 2023.

str. 2/3



- původní smluvní termín dňči části ,,6.3.2 i) Aktualizace PSZ" 31.10. 2023 mění na 31.03.
2024.

- původní smluvní termín dňči části ,,6.3.2 Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemků k
jeho vystaveni dle § 11 odst. 1 zákona" 31.08. 2023 mění na 31.01. 2024.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z toho ve dvou vyhotoveních pro
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

Česká republika -
- Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad
pro Liberecký kraj

Místo: Liberec

08. 04. 2022

Společnost SELLA + EKOMONITOR
+ Geodetická kancelář Kubát s.r.o.
+ Ing. Michalička Zdeněk - GEODEZIE
- KOPÚ Sněhov

Místo: Chrudim

Ing. Bohuslav Kabátek,
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj

Mgr. Pavel Vančura,
Ing. Josef Drahokoupil, jednatelé společnosti
Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o.

str. 3/3



Příloha č. 1 k SOD

položkový výkaz činnosti - Příloha ke Smlouvě - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Sněhov

Počet Cena za Měrnou Cena bez DPH .
Hlavni celek l dÍIčÍ část Měrná Měrných jednotku bez . Termin

. celkem v Kcjednotka iednotek DPH v Kc

6.2 Hlavni celek 1 - Přípravné práce

6.2.1 Revize stávajíciho bodového pole bod 33 1 500,00 49 500,00
31.5.2021

Doplněni stávajíciho bodového pole bod 1 4 000,00 4 000,00

Podrobné měřeni polohopisu v obvodu KOPÚ mimo ha 148 800,00 118 400,00
6.2.2 trvalé porosty 30.9.2021

Podrobné měřeni polohopisu v obvodu KOPÚ v ha 25 . 1 500,00 37 500,00
trvalých porostech

Zaměřeni průběhu vlastnických hranic řešených
pozemků s porosty (ČI. 6.2.2.d) Smlouvy) včetně 100 brň 93 1 580,00 146 940,00 31.5.2022
označeni lomových bodů

zjišt'ováni hranic obvodů KOPÚ, geometrický pIán
pro stanoveni obvodů KOPÚ, předepsaná stabilizace 100 brň 177 1 800,00 318 600,00 31.7.2022

6.2.3 dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.
zjišt'ováni hranic pozemků neřešených dle § 2 100 brň 439 1 300,00 570 700,00 31.10.2022
Zákona

6.2.4 Rozbor současného stavu ha 332 320,00 106 240,00 31.12.2021

6.2.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 332 370,00 122 840,00 31.1.2023

Přípravné práce celkem bez DPH v Kč 1 474 720,00 31.01.2023

6.3 Hlavni celek 2 - Návrhové práce

6.3.1 Vypracováni plánu společných zařízení {"PSZ") ha 332 690,00 229 080,00

výškopisné zaměřeni pozemků ohrožených vodní
6,3.1 i) a) erozí nebo pozemků, na nichž se předpokládá ha 12 300,00 3 600,00

výstavba a realizace společných zařízeni

dtr liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení 100 brň 80 630,00 50 400,00 30.11.2022
plochy záboru půdy stavbami

6,3.1 i) b) dtr liniových vodohospodářských a protierozních
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 100 brň 3 880,00 2 640,00
stavbami

6.3.1 i) c) dtr vodohospodářských staveb PSZ (vodní nádrže, ks 1 5 000,00 5 000,00
poIdry)

6.3.2 i) Aktualizace PSZ ha 1 10 000,00 10 000,00 31.03.2024

6 3 2 Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemků k ha 173 1 140,00 197 220,00 31.01.2024
jeho vystaveni dle § 11 odst. 1 Zákona

do 1 měsíce od
6.3.3 Předloženi aktuálni dokumentace návrhu KOPÚ ks 2 20 000,00 40 000,00 výzvy

objednatele

Návrhové práce celkem bez DPH v Kč 537 940,00

do 3 měsíců od
6.3.4 Vyhotoveni podkladů pro změnu katastrální hranice 100 brň 1 5 000,00 5 000,00 výzvy

Objednatele
do 3 měsíců od

6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončeni odvolacího řízení LV 1 5 000,00 5 000,00 výzvy
Objednatele

do 3 měsíců od
6.4 Hlavni celek 3 - Mapové dílo ha 332 500,00 166 000,00 výzvy

objednatele

Mapového dílo celkem bez DPH v Kč 176 000,00



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v KČ 1 474 720,00

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč 537 940,00

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v KČ 176 000,00

Celková cena bez DPH v KČ 2 188 660,00

DPH 21% V Kč 459 618,60

Celková cena díla včetně DPH v KČ 2 648 278,60

Česká republika
- Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad
pro Liberecký kraj

Místo: Liberec

Společnost SELLA + EKOMONITOR
+ Geodetická kancelář Kubát s.r.o.
+ Ing. Michalička Zdeněk - GEODEZIE
- KOPÚ Sněhov

Místo: Chrudim

Ing. Bohuslav Kabátek,
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj

Mgr. Pavel Vančura,
Ing. Josef Drahokoupil, jednatelé společnosti
Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o.



Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj

Pobočka Liberec
U Nisy 745/6a

460 57 Liberec

Chrudim 28. 2. 2022

Věc : Žádost o uzavření dodatku k SOD č. objednatele 5-2021-541101, zdůvodnění

Váženi,

na základě vyhodnoceni dosavadního průběhu prací, aktuálních časových možností a kapacity firmy, smlouvy o dílo
č. 5-2021-541101, pro KoPÚ v katastrálním území Sněhov a Smlouvy o sdruženi si touto cestou dovolujeme požádat
o uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku je upřesněný počet měrných jednotek a tomu
odpovídajÍcÍ posun termínu dokončení niže uvedených etap prací.

Navrhovaný posun termínu plnění a počtu měrných jednotek

Etapa Č. Název etapy Smluvní termín Navrhovaný termín

6.2.3. zjišťováni hranic obvodů KOPÚ, geometrický
plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 31.05.2022 31.07.2022
stabilizace dle vyhl.Č. 357/2013 Sb.

Počet MJ dle Skutečný počet MJ
smlouvy 118 177

zjišt'ováni hranic pozemků neřešených dle §2
zákona 31.8.2022 31.10.2022

6.2.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastniků 31.8.2022 31.1.2023
pozemků

6.3.2. Vypracování návrhu nového uspořádáni 31.8.2023 31.1.2024
pozemků k jeho vystavení dle §11 odst. 1
Zákona

6.3.2 i) Aktualizace PSZ 31.10.2023 31.3.2024

Žádost o term'nový posun zdůvodňujeme nás|edujÍcÍml skutečnostm"

Během prováděni prací došlo ke změně počtu měrných jednotek u etapy 6.2.3. a došlo tak k navýšení o 59 mj.

Původně stanovený termín tak nejsme schopni v současném terminu realizovat.

Dále žádáme o změnu objemu prací, a to u položky:

6.2.3.

zjišťováni hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanoveni obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl.č.
357/2013 Sb.

Mimo původně plánovaných 118 MJ je skuteČně 177 MJ.

Předem děkujeme za pochopení vzniklé situace a umožnění uzavření dodatku ke smlouvě dílo č. 508-2019-
514101.



KOPÚ Sněhov - obvod KoPÚ - výpočet mj

Obvod kopú vnější šetřený (OVNE_SET) 11767 m 118 mj

Obvod KOPÚ vnitřní šetřený (OVNI_SET) 5716 m 58 mj

l,,.,,.,,. ,, 1-
" C'\ 4 " ":'" 'l:/,'"","| "iŤ:"'
.'j:ů' "' , ;""f)i'Á ..,, ;ť'

' .'.' .l . · " S. í ,.> . . · -tp ,, ?,":. , i..?, .. .: '=r'.j ' ' Bd.. J. r" . . " · Ĺ-', ""
"' ' $';.,'

\ : ,. " l """

, ' -j:j" -::':":'"·,"—." 1 ", \· ,C.

\ Ĺ
,

. y .'.: l
' "c'ij j '". ,ní' m" \ . , . m"TÁ .# ",'-'"." . ' . í > ""

'"'Z:----""""

DYNE PRE 553 1 679.37
CWNE_5ET 554 1 11767.08
CWNI_SET 673 2 5716.26

celkem 4 18162.71




